Honestus Locus. H. L. D. Heres Libens Dedit, Hic Locum Dedit, Hunc Locum Dedit, Donauit, Dabit, etc. Hoc Libens Dedit, Dedicauit. H. L. ET. M. H. N. S. Hic Locus Et Monumentum Heredes Non Sequitur. H. L. F. S. F. S. Hunc Locum Fieri Sibi Fecit Sepulturae. H. L. H. N. T. Hunc Locum Heredes Non Teneant. H. L. M. Hoc Libens Mandauit, Hic Locus Monumenti. H. L. N. Honesti Loco Natus. H. L. R. Haec Lege Rogatum. H. M. Hoc Mandauit, Hoc Monumentum, Honesti Mulier, Honesti Missio, Hora Mala, Mortis. H. M. AD. H. N. T. Hoc Monumentum Ad Heredes Non Transit. H. M. D. A. Hoc Mandauit Dari Augustus, Huic Monumento Dolus Abesto. H. M. D. M. A. Huic Monumento Dolus Malus Abesto. H. M. E. Hic Monumentum Elegit, Hoc Monumentum Erexit. H. M. E. N. R. Hoc Monumentum Exterum Non Recipit. H. M. F. Heres Monumentum Fecit. H. M. G. N. S. Hoc Monumentum Gentiles Non Sequitur. H. M. H. E. N. S. Hoc Monumentum Heredes Eius (Exteros) Non Sequitur. H. M. IN. F. P. X. IN. A. P. X. Habet Monumentum In Fronte Pedes X In Agro Pedes Decem. H. M. M. H. M. N. S. F. Humanitatis Mala Metuens Hoc Monumentum Nomine Suo Fecit. H. M. P. Hanc Memoriam Posuit, Hoc Monumentum Posuit. H. M. P. CO. ET. F. Hoc Monumentum Posuit Coniugi Et Filiis. H. M. P. P. Hanc Memoriam Posuere, Hoc Monumentum Posuere. H. M. S. M. Hoc Monumentum Sibi Mandauit. H. M. S. S. E. H. N. S. Hoc Monumentum Sententia Senatus (siue Sepulcrum) Exteros Heredes Non Sequitur. H. M. V. Hic Monumentum Voluit. H. M. V. S. P. Hoc Monumentum Viuens Sibi Posuit. H. N. D. M. A. Heredi Non Datur Monumenti Actio. H. N. S. Heredes Non Sequitur. H. N. S. L. S. Heredem Non Sequitur Locus Sepulturae. H. O. Hoste Occiso, Hostem Occidit. HO. Homo, Honestus, Honor, Hora. H. O. I. Honesti Optimo Ioui. H. O. S. Hic Ordinauit Sepulcrum, Hic Ossa Sita. H. O. S. E. H. N. S. Haec Ollarum Schola (Series) Exterum Heredem Non Sequitur. H. P. Hasta Posita, Hastatorum et Principum (*sc. signa: in vexillis hae voces visuntur in numis*) Hasta Pura, Hereditatis Possessio, Hic Ponit, Posuit, Positus, etc. Honesti Puella, Hora Prima. H. P. C. Heres Ponendum Curauit, Honor Publice Curandus. H. R. Hic Requiescit, Honesti Ratio. H. R. E. I. Q. M. E. A. Hanc Rem Ex Iure Quiritum Meam Esse Aio. H. R. I. P. Hic Requiescit In Pace. H. R. I. R. Honore Recepto Impensam Remisit. HS. Sestertius, v. v. H. S. Herculi Sacrum, Heredem Solui, Heredes Socii, Sui, Sunt; Heres Scriptus, Hic Sepultus, Hic Sit, Hic Situs, Hoc Sibi, Hoc Sepulcrum, Hora Secunda, Hostia Sacrilega. H. S. B. Hic Situs Bonus. H. S. C. P. S. Hic Sibi Curauit Ponit Sepulcrum, Hoc Sepulcrum Condidit Proprio Sumtu, Pecunia Sua. H. S. DD. Hoc Sacrum Dederunt. H. S. E. Hic Sepultus Est, Situs Est, etc. H. S. EI. F. L. Hoc Sumtu Eius Fieri Legauit. H. S. E. T. F. C. Hic Situs Est; Testamento Fieri Curauit. H. S. F. Hoc Sepulcrum (Sacellum) Fecit. H. S. F. L. S. P. D. Q. Hunc Sibi Fecit Locum Sepulturae Permissus Decreto